Stadtpflegebetrieb Stafifurt
Eigenbetrieb der Stadt StaBfurt

StaBfurt, den 29.03.2023

Kalkulation Fahrbahnreiniqung / Stadipflegebetrieb

Kalkulationsbestandteile

2023-2025
Fahrbahnreinig.
Gesamt

Personalkosten, dir. GMK Arbeiter
Kosten Fuhrpark
Lagerkosten

Umlagekosten

90.082,80 €
69.702,60 €

637,19 €
43.249,10 €

Zwischensumme

Verkippungskosten

203.671,69 €

10.959,90 €

Gesamtkosten StraBenreinigung

214.631,59 €

Kehrkilometer Maximal
Kehrkilometer relativiert (90%)
Kosten pro km (Gesamt)

Kosten pro m

7.384,66 km
6.646,19 km
32,29 €

0,0323 €
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