Kalkulation Fahrbahnreinigung / Stadtpflegebetrieb

Kalkulationsbestandteile	2023-2025 Fahrbahnreinig. Gesamt
Personalkosten, dir. GMK Arbeiter	90.082,80 €
Kosten Fuhrpark	69.702,60 €
Lagerkosten	637,19€
Umlagekosten	43.249,10 €
Zwischensumme	203.671,69 €
Verkippungskosten	10.959,90 €
Gesamtkosten Straßenreinigung	214.631,59 €
Kehrkilometer Maximal	7.384,66 km
Kehrkilometer relativiert (90%)	6.646,19 km
Kosten pro km (Gesamt)	32,29 €
Kosten pro m	0,0323 €

Stadtpfilege europ staßfurt Eigenberrieb der staßfurt Athehaleodne, weg 15 394/6/Staßfurt Telefor: d8925/981-0

Ingo Brüggemann/

Betriebs/eiter

Frank Wabnitz

SE Finanzen und Beteiligungsmanagement